
1 
 

平成２５年３月２８日 
株主各位 

東京都中央区銀座七丁目２番２２号  

                             共 同 ピ ー ア ー ル 株 式 会 社 

                                        代 表 取 締 役 社 長  上 村   巍 

 
株主名簿管理人変更のお知らせ 

 
拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
  さて、当社は、株式に関し株主名簿管理人をかねてより、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社に委託

し、株主各位のご協力により円滑に株式事務をすすめてまいりましたが、このたび取締役会決議

に 基づき、株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社に変更することになりました。 
  つきましては、平成２５年３月２９日から当社の株主名簿の管理および維持、その他株式に 

関する事務は、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所でお取扱いをいたしますので何卒ご高承 

賜りますようお願い申しあげます。 
敬 具 

記 
 

株主名簿管理人  東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 
三井住友信託銀行株式会社 

同事務取扱場所  東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 
三井住友信託銀行株式会社  証券代行部 

郵便物送付先    〒168-0063  東京都杉並区和泉二丁目８番４号 
および照会先    三井住友信託銀行株式会社  証券代行部 

 0120-782-031 
以 上 

 
 

【株式に関する住所変更等のお届出およびご照会について】 
証券会社に口座を開設されている株主様は、住所変更等のお届出およびご照会は、口座のある 

証券会社にお申出ください。また、証券会社に口座を開設されていない株主様は、下記の特別口座

の口座管理機関にお申出ください。 
 

【特別口座について】 

株券電子化前に「ほふり」（株式会社証券保管振替機構）を利用されていなかった株主様には、三菱Ｕ

ＦＪ信託銀行株式会社に口座（特別口座といいます。）を開設、管理しております。 

上記株主名簿管理人とはご照会先および住所変更等のお届出先が異なりますのでご留意ください。 

 
特別口座の       東京都千代田区丸の内一丁目４番５号 

口座管理機関     三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 
 

郵便物送付先     〒137－8081 東京都江東区東砂七丁目 10 番 11 号 
および照会先     三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部 

   0120-232-711 
 


